I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0002948 DEL 18/06/2024

€3
g

N ////‘71{4/)/(‘/70' fé// li)ﬁ%/ﬁf{ﬂ??ﬁ e fé/ 7//{7/2//[2

Istituto Comprensivo Statale di Ponte

con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso T
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale
AMBITO BNO05

.ot0 COMprg,
! Nsy,
o 2

Ponte, 18/06/2024

e Ai componenti della Commissione esaminatrice
1? edizione Borsa di studio “Vittorio Vaccarella”
Ins.te Monica Coletta
Ins.te Stefania Mignone

Sig.ra Claudia Vaccarella
Sig. Salvatore Sauchella
— sito web

e, p.c. - Al personale docente e A.T.A. a. s. 2023/2024
- Al D.S.G.A.

—  sito web

o Atti
e Sito web www.icpontebn.edu.it

Oggetto: Decreto di costituzione Commissione esaminatrice elaborati della 1a edizione della Borsa
di studio “Vittorio Vaccarella” — a. s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la pubblicazione, in data 26/03/2024, del regolamento relativo alla 1* edizione -
BORSA DI STUDIO “VITTORIO VACCARELLA” (a. s. 2023/2024) sul sito web
dell’Istituto www.icpontebn.edu.it;

VISTE le modalita di partecipazione (art. 6) che prevedevano la consegna degli elaborati dal
24 al 31 maggio 2024;
VISTA la procedura di designazione delle due docenti componenti della Commissione

esaminatrice effettuata in data 17/05/2024 con delibera n. 7;

ACCERTATA la disponibilita del membro della famiglia del commemorato, sig.ra Vaccarella
Claudia, e del rappresentante dell’Amministrazione Comunale, sig. Sauchella
Salvatore;

DECRETA

la costituzione della Commissione esaminatrice degli elaborati della 1* edizione della Borsa di studio
“Vittorio Vaccarella” — a. s. 2023/2024, come di seguito specificato:

— Docente: ins.te Monica Coletta;

— Docente: ins.te Stefania Mignone;

— Membro della famiglia del commemorato: sig.ra Claudia Vaccarella;

— Rappresentante dell’Amministrazione Comunale: sig. Salvatore Sauchella.

La Commissione si riunira il 24 giugno 2024, a partire dalle ore 9:00, presso la sede centrale dell’Istituto
Comprensivo, in Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc — Ponte, per procedere alla valutazione degli elaborati
e definire gli assegnatari delle borse di studio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Marléne Viscariello

Firma autografa sostituita a mezzo stampa - ex art. 3, c. 2, D.Igs. 39/93

Via Gr. Uff. Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN) Tel. 0824/874132 Fax 0824/875292
C.F. 92029060628 C.M. BNIC84900V PEO: bnic84900v@istruzione.it PEC: bnic84900v(@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontebn.edu.it



mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0002948 DEL 18/06/2024


